

WARP 9
Timo Heimroth
Breslauer Str. 8
34308 Bad Emstal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803434
Kundennr.: 15507
Datum: 27. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210804136 vom 27.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407020		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,44 kg	2	Stück	49,90	99,80
2	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg	2	Stück	6,18	12,36
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	119,76
						19% MwSt.	22,75
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	142,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803434 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,08



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210803434

Lief. an Adresse

WARP 9
Timo Heimroth
Breslauer Str. 8
34308 Bad Emstal
Deutschland